



Wejherowo, dnia 10 kwietnia 2019 r.

OR.0003.6.2019

Pan Przemysław Kiedrowski
Radny Gminy Wejherowo

Uprzejmie informuję, iż pismo z dnia 28 marca 2019 r., które wpłynęło do Wójta Gminy Wejherowo w dniu 29 marca 2019 r. nie jest interpelacją w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Art. 24 ust 4 w/w ustawy stanowi iż interpelacja musi dotyczyć spraw o istotnym znaczeniu dla gminy, czyli zdaniem doktryny kwestii związanych z realizowaną przez JST strategią, polityką czy programami.

Pismo Pana przyjęte zostało więc jako zapytanie w sprawie budowy boiska sportowego przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Orlu.

W związku z powyższym odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 29 marca 2019 r. niniejszym informuję, że w budżecie na rok 2019 nie zaplanowano wydatków inwestycyjnych związanych z budową boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Orlu.

Realizacja zadania w pierwszym etapie wymaga zlecenia wykonania stosownej dokumentacji projektowej oraz zatwierdzenia i uzyskania skutecznego pozwolenia na budowę w Starostwie Powiatowym. Kolejnym etapem będzie wybudowanie boiska, co wiąże się z potrzebą uzyskania dofinansowania zewnętrznego.

Ponadto, w mojej opinii miejscowość Orle posiada miejsca, w których może się gromadzić i integrować społeczność sołectwa tj. przystań kajakowa wraz ze sceną przy OSP oraz boisko trawiaste, plac zabaw i strefa fitness przy ul. Szkolnej. Obie te strefy rekreacyjnego sportowe zlokalizowane są w niedalekiej odległości od szkoły.

Biorąc pod uwagę inne zadania inwestycyjne realizowane obecnie w Orlu (poprawa efektywności energetycznej szkoły, budowa kanalizacji sanitarnej i nowej remizy strażackiej, których wartość wynosi odpowiednio 2 mln zł, 22 mln zł, 2,2 mln zł) oraz zakres zadań

inwestycyjnych realizowanych w roku 2019 z budżetu Gminy nie jest możliwe wprowadzenie kolejnego zadania inwestycyjnego do budżetu Gminy Wejherowo na rok 2019 rok.

Do wiadomości:

1. Radny Przemysław Kiedrowski
2. a/a

WÓJT
Henryk Skwarło
Henryk Skwarło